МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ
П Р И К А З

23.05. 2024 № 01-13/152
г. Красноуфимск

О допуске студентов к государственной
итоговой аттестации, заочная форма
обучения

В соответствии с учебным планом 2023-2024 учебного года, по итогам прохождения
полного теоритического и практического курса обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

1. Допустить студентов к государственной итоговой аттестации по
специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»

группа 41 Мз

Белоглазов Денис Васильевич
Булыгин Сергей Васильевич
Вахитов Динар Альфритович
Головков Андрей Сергеевич
Комаров Антон Васильевич
Кочураев Андрей Анатольевич
Масленников Александр Николаевич
Полетаев Александр Андреевич
Сайдредтинов Эдуард Фаритович
Согрин Николай Леонидович
Холин Дмитрий Викторович
Шашмурин Александр Анатольевич
Юшкин Александр Николаевич

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» '  Т.Н. Кузнецов

Исп. О.В. Шарова